sjednici, održanoj dana 14.08.2025. godine, 
d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Žepče za nabavku 

medicinske opreme 

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Žepče u iznosu od
110.000,00 KM (slovima: stotinudesethiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje nabavke: 

a) nadogradnje radiografskog sistema sa digitalnim ravnim detektorom (FDP),
b) nadogradnje mamografskog sistema sa digitalnim ravnim detektorom (FDP) i
c) uređaja za presoterapiju limfe.

(2) Obavezuje se JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Žepče da provede postupak javne